АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНКНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2019

п.Лазурный                                                № 25
О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Лазурненского сельсовета  от 21.03.2011 № 17 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
В целях организации обеспечения пожарной безопасности объектов и населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Лазурненский  сельсовет в 2019 году, руководствуясь  п. 4 ст. 7 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление главы администрации сельсовета от 21.03.2011 № 17 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

1.1 Приложение №1к постановлению главы администрации сельсовета от 21.03.2011 № 17 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»читать в новой редакции.

2.Считать утратившим  силу   постановление администрации  Лазурненского  сельсовета от 03.05.2018 № 23 «О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Лазурненского сельсовета  от 21.03.2011 № 17 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования  в периодическом печатном   издании   «Лазурненский  вестник».
Глава сельсовета                                                                 А.С.Дементьев
Шупикова Светлана Юрьевна

8(39154)2-22-38
                                                                               Приложение №1 к постановлению

администрации
 Лазурненского  сельсовета

                                                                           от 19.04.2019  № 25
СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности по администрации  Лазурненского  сельсовета
	1
	Дементьев Анатолий  Семенович
	- Глава сельсовета
председатель КЧС и ПБ

	2
	Шупикова Светлана Юрьевна
	- Заместитель  главы  сельсовета- заместитель  председателя КЧС и ПБ

	   3
4

	Марахов  Олег  Борисович

Транчукова Валентина  Ивановна

	- заведующий   хозяйством  сельсовета- секретарь  КЧС  и ПБ
- председатель  Совета депутатов  Лазурненского  сельсовета- член комиссии

	5
	Другалева Тамара  Александровна
	- главный бухгалтер  администрации   Лазурненского  сельсовета- член комиссии

	6
	Кузнецов  Сергей  Викторович
	- участковый   инспектор  ОМ ВД  РФ  по Козульскому  району – член  комиссии